Директору бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная

школа № 108»

Криницыной И.В.

______________________________________________________________________________

                                                                                                                                                 Ф.И. О. родителя (законного представителя) полностью

 проживающий (ая)  по адресу: _______________________________________
            _______________________________________

           _______________________________________

Моб.тел. № ____________________________
заявление.

Дата_______________

Прошу Вас принять моего сына (дочь) в 1 класс (Ф.И.О .полностью)

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения ребенка ,место рождения)

по программе - Школа России
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного ________________ языка и литературного чтения на родном __________________  языке.
Где воспитывался (обучался) до поступления в 1 класс ______________________________
Семья многодетная (нет, да) _____________________________________________________
Является ли ребенок инвалидом (нет, да) __________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Отец: Ф.И.О. полностью, место работы, телефон _______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Мать: Ф.И.О. полностью, место работы, телефон

_______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

(Подчеркнуть) Не возражаю (возражаю) против социального, психологического, логопедического сопровождения моего ребенка в процессе обучения в школе, которое, при необходимости, включает в себя консультирование, диагностику, коррекцию.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, распорядительным актом органа местного самоуправления о закреплении территории за общеобразовательными организациями ознакомлен(а)

________________

Подпись родителя